Katedra Pedagogiki AT
aktualizacja 30.09.25
ROZKŁAD zajęć w semestrze ZIMOWYM  – rok akad. 2025/2026
kierunek pedagogika przedszkolna i wczesnoszkolna

ROK IV

	Semestr
	Przedmiot
	Godz
	ECTS
	Forma zaliczenia
	Prowadzący

	7 zimowy
	Glottodydaktyka [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Magdalena Szczepanik-Ninin 

	7 zimowy
	Metodologia badań społecznych [ćwiczenia audytoryjne]
	15
	1
	Zaliczenie z oceną
	dr hab. Andrzej Ryk 

	7 zimowy
	Metodyka nauczania języka obcego dzieci przedszkolnych i wczesnoszkolnych [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Magdalena Szczepanik-Ninin 

	7 zimowy
	Metodyka nauczania języka obcego dzieci przedszkolnych i wczesnoszkolnych [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Magdalena Szczepanik-Ninin 

	7 zimowy
	Ochrona prawna własności intelektualnej [wykład]
	15
	1
	Zaliczenie z oceną
	dr Beata Augustyńska

	7 zimowy
	Pedagogika międzykulturowa [wykład]
	30
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Wanda Kulesza, prof. AT

	7 zimowy
	Podstawy pedeutologii [ćwiczenia audytoryjne]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Iwona Ocetkiewicz 

	7 zimowy
	Podstawy pedeutologii [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Iwona Ocetkiewicz 

	7 zimowy
	Projektowanie działań wychowawczych [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	4
	Zaliczenie z oceną
	mgr Bożena Ligęska 

	7 zimowy
	Projektowanie działań wychowawczych [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Beata Drwal 

	7 zimowy
	Psychologia społeczna [ćwiczenia audytoryjne]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Wacław Srebro

	7 zimowy
	Psychologia społeczna [wykład]
	15
	2
	Zaliczenie z oceną
	dr Wacław Srebro

	7 zimowy
	Rozwijanie kompetencji kluczowych u dzieci [ćwiczenia audytoryjne]
	30
	3
	Zaliczenie z oceną
	dr Kinga Kusiak-Witek 


	PONIEDZIAŁEK
	WTOREK
	ŚRODA
	CZWARTEK
	PIĄTEK

	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30
	8:00-9:30

	Psychologia społeczna [15w+15ć] 
dr W. Srebro A125

	
	Ochrona prawna własności intelektualnej [15w] 

dr B. Augustyńska C106 
od 8.X.25
	
	
	
	

	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15
	9:45-11:15

	Metodyka nauczania języka obcego [15w] 
dr M. Szczepanik-Ninin A125
	Rozwijanie kompetencji kluczowych [30ć] 

dr K. Kusiak-Witek A217
	Projektowanie działań wychowawczych [15w] 

dr B. Drwal A217
	
	
	
	

	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00
	11:30-13:00

	Metodyka nauczania języka obcego [30ć] 
dr Ma. Szczepanik-Ninin A217
	Podstawy pedeutologii [15w+15ć] 

dr I. Ocetkiewicz B024
	Pedagogika międzykulturowa [30w] dr W. Kulesza, prof. AT A217
	
	
	
	

	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45
	13:15-14:45

	Metodologia badań społecznych [15ć] dr hab. A. Ryk A123
	Glottodydaktyka [30ć] 

dr M. Szczepanik-Ninin B024
	Projektowanie działań wychowawczych [30ć] 
mgr B. Ligęska A217
	
	
	
	

	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15:00-16:30
	15:00-16:30

	
	
	
	
	
	
	
	
	

	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15
	16:45-18:15

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	


